

**חוזרים ללימודים... חוזרים ללימודים... חוזרים ללימודים...**

**לראשונה: תוכנית לימודים ייחודית בכל גני הילדים לעידוד אהבת הקריאה והספר**

# כוח הפיג'מה

**לכל 6,129 ילדי הגנים בעיר יחולקו ספרים במהלך שנת הלימודים. כחלק מתוכנית הלימודים, ידונו הילדים על ערכים יהודיים דרך הספרים עם הגננות ועם הוריהם במשימות אישיות ומשפחתיות**

**מאת אפריל פיטרס**



צילום מריאנה סוארז

לראשונה בעיר: תוכנית עבודה עירונית כוללת לכל 232 גני הילדים העירוניים לעידוד אהבת הקריאה והספר. את הדברים אישרה מנהלת האגף לגיל הרך במינהל החינוך סיונה גולן. התוכנית, "ספריית פיג'מה", שנוסדה על-ידי קרן הרולד גרינספון ואשר מבוססת על תוכנית הפועלת בארה"ב, הינה בשיתוף פעולה עם משרד החינוך. עיקרי התוכנית: חלוקת ספרים לילדים במטרה שיקימו ספריות אישיות בבתיהם, לצד עבודה וקיום דיונים בגני הילדים ובאמצעות הגננות וכן פעילות משותפת סביב הספרים, בשעות אחר-הצהריים בבתים לילדים ולהוריהם. בספרים עצמם ערכים תרבותיים ויהודיים, ומהווים ערך מוסף נוסף - מעבר לעידוד האהבה לקריאה.

"מאפשרת לגננת להציג את הספרים בפני ילדי הגן, לחבר בין הקריאה בבית ובין הפעילות בגן וליצור מעגל ילד-גננת-ההורים התורם לחינוך האוריינות ולהעמקת החינוך לערכים. הגננת מציגה את ספר החודש בגן, בליווי פעילויות נוספות הקשורות אליו, ולאחר מכן כל ילד מקבל עותק הביתה, שי לספריית משפחה."

השנה, כאמור, נבחרה העיר נתניה לקחת חלק במיזם הארצי. "מחקרים מוכיחים, שקריאה בבית בגיל הרך מתודגמת להצלחה בלימודים בגיל מאוחר יותר", מסרה פרומן, המכהנת גם כמנהלת קרן גרינספון ישראל. "בתוכנית זו, אנו מעודדים את הקריאה תוך שימת דגש ערכי בעזרת אוצר מילים יהודי, ויוצרים שיח סביב מורשת משותפת לכלל עם ישראל."

בספטמבר 2009 נפתחה התוכנית הניסיונית בישראל. בשיתוף משרד החינוך נבחרו תשעה ספרי ילדים איכותיים, שהודפסו במהדורה מיוחדת של "ספריית פיג'מה". לכל ספר צורפו הצעות לשיחה ולפעילות בעקבות הקריאה. בשנה הראשונה השתתפו בתוכנית 3500 ילדים, ולאור הצלחתה הגדולה החליט משרד החינוך לסייע במימון התוכנית. התוכנית פועלת כיום בגנים כמיזם משותף עם האגף לחינוך קדם-יסודי במשרד החינוך ומרכז הספר והספריות בישראל.

**קול השרון ברשת**  
[www.Ksn.co.il](http://www.Ksn.co.il)

לקול השרון הוסיפה גולן, כי חלוקת הספרים דרך גני הילדים